
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Panu Dariuszowi Kalińskiemu pełnienia obowiązków dyrektora instytucji kultury – 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 16 sierpnia 2022 r. powierzam Panu Dariuszowi Kalińskiemu na okres 3 miesięcy, tj. do 
15 listopada 2022r., pełnienie obowiązków dyrektora instytucji kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach. 

§ 2. Warunki pracy i wynagrodzenia ustalone zostaną odrębnym pismem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: BB24865F-6C01-45BB-9B75-4A7C4FC763E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-16T08:12:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




